(denumirea, numele ofertantului)

pr";;";ii; qi 
".tint.i. :*tt"tt 

t"*:y:"11a!ia mai sus mentionatd' s6

ne oferim
executlm

ca, in conformitate cu

Schimbarea Ferest Usilor la Pe41lencia r.18-B
(denumirea lucrdrii)

2.

a
J

4.

pentrusumafbr[TVAde66600,00(Saizecisisasemiisasesute,O0)lei,
(suma in litere 9i in cifre)

ra care se. adaugd taxa pe valoarea ad6ugat6 in cuantum de t3iZO,O0 (Tresprezece mii trei sute

douazeci,O0) lei.

ca,incazulincareofertanoastrdestestabilitdcigtigltoare.-sd.incepemlucrdrilecitmai
il dupa primirea dispoziliei de incepere $ ,a t.rlinhrri rucrarite in conformitate cu graficul